[* Cum aliis Græcorum librorum editoribus idem facere minus visum est, nos quoque, ne gentium oculos offendamus, iota subscriptum revocavimus.]

δείσας, ὑπεξέπεμψε Τρωϊκῆς χθονὸς
 Πολυμήστορος πρὸς δῶμα, Θρηκίου ξένου,
 ὃς τὴν ἀρίστην Χερσονησίαν πλάκα
 σπείρει, Φίλιππον λαὸν εὐθύνων δορί.
 πολὺν δὲ σὺν ἐμοὶ χρυσὸν ἐκπέμπει λάθρα 10
 πατήρ, ἴν', εἴ ποτ' Ἴλιου τείχη πέσοι,
 τοῖς ζῶσιν εἴη παισὶ μὴ σπάνις βίου.
 νεώτατος δ' ἦν Πριαμιδῶν· ὃ καὶ με γῆς
 ὑπεξέπεμψεν· οὔτε γὰρ φέρειν ὄπλα,
 οὔτ' ἔγχος οἶός τ' ἦν νέψ βραχίονι. 15
 ἕως μὲν οὖν γῆς ὄρθ' ἔκειθ' ὀρίσματα,
 πύργοι τ' ἄθραυστοι Τρωϊκῆς ἦσαν χθονός,
 Ἔκτωρ τ' ἀδελφὸς οὐμὸς ἠντύχει δορί,
 καλῶς παρ' ἀνδρὶ Θρηκί, πατροφῶ ξένψ,
 τροφαῖσιν, ὧς τις πτόρθος, ἠὲξόμην τάλας.
 ἐπεὶ δὲ Τροία θ', Ἔκτορός τ' ἀπόλλυται 20

7. Θρηκίου Ald. Θρηκίας 36.

8. Aldus et codices Χερσονησίαν et hic et infra 33. Verum cum Tragici nunquam ρρ pro ρσ neque ττ pro σσ adhibeant, alteram formam, praeiunctibus Brunckio et Beckio, reposui. Sic infra 270. ἤτρον habet Aldus, licet idem mox 322. ἤσσον recte servet.

13. δ videtur cum Schol. Baroce. interpretandum, τὸ εἶναι νεώτατον, quae res scilicet. Alii pro δι' δ accipiunt. Litem dirimeret MS. Harl. si ejus lectionem φ amplectereremur, quam etiam habent Cant. Aug. 2. δ et φ Schol. in M. Non equidem inficias iverim, δ et δ pro δι' δ et δι' δ interdum poni; sed alterum hic longe melius, meo iudicio. Suppl. 163. Εὐψυχίαν ἔσπευσας ἀντ' εὐβουλίαν· Ὁ δῆτα πολλοὺς ὤλεσε στρατηλάτας· ubi δ est τὸ σπεύδειν εὐψυχίαν ἀντ' εὐβουλίαν. Iph. A. 469. Γῆμας ὁ Πριάμου Πάρις, ὅς μ' εἰργασται τάδε. Optime Marklandus δ pro ὅς, id est, τὸ γῆμαι Πάριον. [Valcken. ad Phoeniss. v. 157. p. 52. δ et ᾱ pro δι' δ et δι' δ occurrere quidem non negat, sed insolentius neque usitatum Tragicis putat. Hinc in Phoen. v. 270. et in Aristoph. Eccles. v. 338. pro δ και δέδοικα, e praecepto suo legendum arbitratur φ και δέδοικα. Nihilominus tamen idem concedit, "Αδ' ἦλθον in Sophocle Edip. Col. v. 1287.

positum esse pro δι' δ ἦλθον, quem-admodum in Callim. hymn. in Jov. v. 67. δ και pro διὸ και. Kusterus in loco Aristoph. cit. δ positum censet pro διὸ, quare, et in hoc obnititur Fabro. Vides, quam discrepantes sint hac de re doctissimor. hominum sententiae et quam mancum sit ipsum Valcken. praeceptum. Equidem voculas δ, ᾱ, φ et τφ, quae propter, s. quam ob rem, sine discrimine usurpatae esse censeo, ut e locis allatis, quibus adde Apoll. Rhod. i. 205 et 767. satis apparet. Adde, quod Latinor. conjunctio quod, explicandum more Graeco propter quod, simpliciter sit a Graecis desumptum. Eodem modo Horat. utitur hoc (pro ob hoc), Satyr. i. 1. 46. et i. 3. 93. i. 9. 8. Praeterea dubito, an hoc nostro loco δ pro nominat. recte accipiatur, quum πατήρ ubique sit subjectum v. 6. 10. 703, et ὑπεξέπεμψεν, quod clandestini, ergo consilii quid continet, durius certe ad neutrum δ referatur. LANG.]